государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

общеобразовательная школа № 1 с.Зольное городского округа Жигулёвск Самарской области

 (ГБОУ СОШ № 1)

445362, Российская Федерация, Самарская область, городской округ Жигулевск, село Зольное, ул.

Первомайская, 2А, тел./факс 8(84862) 68488

E-mail ОУ: school1_zhg@samara.edu.ru

ПРИКАЗ

от  19 марта  2019 г.                     №  22/1 - од

 «О назначении руководителя  Центра образования цифрового и гуманитарного

профилей «Точка роста»

 В соответствии с Распоряжения Министерства образования и науки Самарской

области от 20.03.2019 № 291/1 — р «Об утверждении Перечня образовательных

организаций Самарской области, на базе которых в 2019 году будут созданы центры

образования цифрового и гуманитарного профилей в рамках федерального проекта

«Современная школа» национального проекта «Образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Лукьянову Ларису Петровну, заместителя директора по УВР назначить

руководителем Центра «Точка Роста».

2. Лукьяновой Л.П., руководителю Центра образования цифрового и гуманитарного

профилей «Точка Роста:

 Составить план учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных

мероприятий Центра «Точка Роста».

 Составить медиаплан по информационному сопровождению создания центра

образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка Роста».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ № 1:                                          Н.Н.Федорова

mailto:school1_zhg@samara.edu.ru

		2021-08-30T12:38:31+0400
	00a2069b8dd2b6c7cc
	Федорова Н.Н.